ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVAD0 EM: 16/05/15

Requerimento Verbal N°. 25/2015

Jo'séPereira
Nunes

Presidente

Governador Edison Lobão, 08 de Maio de 2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,que

depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Secretário Municipalde
Obras e ao Chefe do Poder Executivo a seguinte matéria: que seja feita

recuperaçãoda Avenida BR 010 da lgreja Católica ao Clube Tocantins,Distrito

Bananal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 08 (oito) dias de Maio de

2015.

Fernando dos Santos Silva

Vereador

Recebi(mos) eu
03/06/15às 13 4 mir

Rua UrbanoRocha, S/N- Centro- Fone: 0-1388-GovernadorEdison Lobão -MA